

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

- 1) Can you provide details of your current patient record integration/sharing?

The Trust supplies data to a number of secure NHS and social care systems in the region, such as: Local Integrated Care Record, the Yorkshire and Humber Care Record, the Nottinghamshire County Care Record and the Integrated Doncaster Care Record.

- 2) We are interested in understanding, what your organisation/s uses to share patient information between health and social care clinical systems and settings. Which suppliers are in use in your organisation/s to fulfil this purpose? (If any) examples such as Graphnet, Intersystems, MIG, Direct Integration from/between systems such as Emis, TPP, Cerner?

The Trust only provides information and does not commission any of these systems.

- 3) Can you provide details of the current renewal/end date of this/these contract/s?

Not applicable to DBTH.

- 4) Who is the main point of contact for this/these contract/s and what is their title and contact details?

Not applicable to DBTH.

- 5) Which board member is responsible for patient record integration/sharing between health and social care clinical systems and settings for your organisation?

Ken Anderson, Chief Information Officer and Dr Mike Whiteside, Chief Clinical Information Officer.